平成２１年７月６日

各  位

会 社 名  株式会社天満屋ストア
代 表 者 名   取締役社長 土 屋 信 明
(コード番号9846 大証第二部・東証第二部)

お問合せ先   常務取締役管理本部長
橋 本 和 雄
（TEL 086－232－7265）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成22年 2月期第１四半期決算において、下記のとおり特別利益が発生いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について（連結、個別）

当社は、システム開発の中断に伴う合意により、当社で発生する二重投資費用に対する負担

金218百万円について、平成22年 2月期第１四半期に受取補償金として特別利益に計上いたし

ます。

２．業績予想の修正について

当該事象につきましては、第２四半期連結累計期間及び通期の業績予想に織り込み済みであ

り、業績予想の変更はありません。

以  上